Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

35,723.03

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 17,959.03

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 3,174.20

Total 56,856.26

**Cincuenta y seis  mil ochocientos cincuenta y seis con 26/100 (56,856.26)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5211.01.0001.706-Versión 1 56,856.26

Monto de Compromiso
11/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130764417 Comercial Ferretero E. Pérez, SRL 56,856.26

Total 56,856.26

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: